18/82/2011 13:12 55019 Ré?igigmlsj'?sﬁgu R
' Ico

PAG  Bl/@]
Settembrini-Duomo, vie 4" Municipalita
PROGRESSIV
ANNUALE: \
@ 10 FEB 2011
COMUNE DI NAPOLI ¢
SERVIZIO VIABILITA E TRAFFICO ]‘_'
SERVIZIO GESTIONE TERRITORIO 4» MUNICIPALITA LERQC. n.Y =
ORDINANZA SINDACALE
Npot. S0 7 @5/5:;. /11
OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo in via Duomo il giomo
11/02/2011.
1L SINDACO

- Premesso che il giorno 11 p. v. nell'ambito delle celebraziom del “Giubileo per Napoli” si svolgera una
processione - fiacoolata in via Settembrini e via Duomo con partenza da Porta San Gennaro per raggiungere
poi il Duomo;

- Visto che per consentire il passaggio dei partecipanti occorre modificare la circolazione veicolare nei tratti di

strada interessati per il tempo strettamente necessario;

Visto che il parere favorevole della “Conferenza Permanente dei Servizi per l'organizzazione dei piani di

traffico relarivi all attivazione dei cantieri dt lavoro e manifestazioni” tenutasi il giorno 8/02/2011;

- Visto quanto concordato nefla Conferenza dei Servizi temutasi il 7/02/2011 presso 'assessorato ai Grandi
Evenii;

- Visto la nota 229 del 1/02/2011 dell'assessorato ai Grandi Eventi;

- Letiala pota 031/2011 della Curia Arcivescovile,

- Lettoil DL.von.285 del 30.04.1992 e successive modificaziom ed integrazioni;

ORDINA

ISTITUIRE, il giorno 11 Febbraio 2011 dalle ore 16,00 fino a cessate esigenze:
a. il divieto di tramsito veicolare eccetto i mezzi di emergenza e di soccorso in via Settembrini tra porta San Gennaro ¢ via
Duomo e in via Duomo tra via Tnbunali ¢ via Fora, nei tratti di strada di volta in volta impegnati dal passaggio dei
partecipanti alla processione;
b. il divieto di transito ai veicoli aventi una massa complessiva a pieno carico superiore a 3,5 T, in via Duomo nel tratto tra
piazza N. amore e via Tribunali,
c. il senso unico di circolazione in via Duomo da via San Biagio dei Librai a via Tribupali;
Ogni altra 0.S. in contrasto con la presente & da ritenersi sospesa.
}L-DIRIGENTE S.V.T. IL DIRIGENTE S.G.T.
ing. Giuseppe D)’ Alessio B . u:g’ Rzumondo L? Marca

| Sarvmo Autongmo di Poliza Locale, qualora se ne presentasse la necessita, é autorizzato ad adottare ogni altro
pro ogni altro accorgimento di carattere contingente che si ritenesse pecessario per la disciplina della
ccolazione veicolare e pedonale durante il periodo di tempo indicato pella presente Ordinanza, per lo svolgimento in
sicurezza della celebrazione.

1 Servizio Autonomo di POLIZIA LOCALE ¢ incaricato di vigilare unitamente a tutti gli altri Agenti defla Forza
Pubblica previsti dall'art.12 del D L.vo 30/4/1992 n.285,per l'esatia osservanza dalla presente ordinanza.

AASSES ALLA MOBILITA URBANA

VIABILITA CO E PARCHEGGI

o Prcﬂ" ﬁ* Agostino Nuzzolo

AR

N

p L
LR
o R

I.

L~

LA




